广东依顿电子科技股份有限公司公告（2017）

 1

证券代码：603328         证券简称：依顿电子        公告编号：临 2017-051

广东依顿电子科技股份有限公司

关于股东权益变动的提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中

的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于减持，不触及要约收购

 本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化

公司于2017年10月13日披露了《关于公司控股股东减持计划的公告》（公告

编号：临2017-045），公司控股股东依顿投资有限公司（以下简称“依顿投资”）

拟以集中竞价交易及大宗交易方式减持不超过公司股份总数6%的股份，即不超

过59,862,968股，其中大宗交易自公告之日起三个交易日后六个月内减持股份数

量不超过公司股份总数的4%，即不超过39,908,645股。2017年11月1日公司收到

控股股东依顿投资出具的《关于减持依顿电子部分股份的告知函》，现将相关情

况公告如下：

一、 本次权益变动基本情况

本次减持前依顿投资持有公司股份782,040,000股，占公司总股本比例为

78.38%，为公司控股股东。依顿投资于2017年10月31日通过上海证券交易所大宗

交易系统减持公司股票10,440,000股，约占公司2017年10月31日总股本

997,716,145股的1.05%，具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持期间
减持价格

（元/股）

减持股数

（股）

减持比例

（%）

依顿投资 大宗交易 2017年10月31日 14.35 10,440,000 1.05

  本次减持后，截止2017年10月31日，依顿投资仍持有公司股份771,600,000股，

占公司总股本的77.34%，仍为公司控股股东。

二、 所涉及后续事项

                                             广东依顿电子科技股份有限公司公告（2017）

 2

本次权益变动不存在公司控股股东及实际控制人发生变化的情况。

三、备查文件

1、依顿投资出具的《关于减持依顿电子部分股份的告知函》

2、大宗交易交割单

特此公告。

                                     广东依顿电子科技股份有限公司

                                         董  事  会

                                            2017 年 11 月 2 日